
 
 

Via G. Di Vincenzo – 67100  L’AQUILA 

Tel. 0862 43.21.68 –  fax 0862 43.21.70 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Repertorio n. 179/2018 

Prot n. 2453 del 18/07/2019 

Tit. _I__ Classe _13_ Fasc. 2014-I/13.1 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il regolamento generale di Ateneo;  

VISTO il regolamento didattico d’Ateneo; 

VISTO il regolamento generale del Dipartimento di Scienze Umane;  

VISTO il regolamento didattico del Dipartimento di Scienze Umane;  

VISTO il regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche; 

VISTO dispositivo del Direttore di dipartimento n. 168/2019 del 11/07/2019 – prot. n. 2387 con il quale sono 

state indette le elezioni per la nomina di tre rappresentanti degli studenti in seno alla Commissione paritetica per 

il triennio 2018/2019 – 2020/2021; 

VISTO il verbale del 17/07/2019 relativo alle operazioni elettorali; 

 

 DISPONE 
 

Art. 1 – Sono nominate/i rappresentanti delle/degli studentesse/studenti nella Commissione Paritetica del 

Dipartimento di Scienze Umane per il triennio 2018/2019 – 2020/2021: Dossena Greta, Fusaro Federica e 

Trevisi Walter. 

 

L’Aquila, 18 luglio 2019 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Simone GOZZANO 

F.to Simone Gozzano 

 

 

 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Didattica Dipartimento di Scienze umane – e-mail: dsu.sad@strutture.univaq.it 
Responsabile: Angela Torelli tel: 0862 43.21.68 – e.mail angela.torelli@univaq.it  

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti 
fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente.” 

 

mailto:dsu.sad@strutture.univaq.it
mailto:angela.torelli@univaq.it

